EDITAL Nº 001/2020 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO 2021 - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EM MEDICINA INTENSIVA E ONCOLOGIA CLÍNICA

A Comissão de Residência Médica do Hospital Casa de Saúde de
Santos, no uso de suas atribuições,

1. TORNA pública a PRORROGAÇÃO do prazo de inscrição

para o Processo Seletivo 2021 dos Programas de

Residência Médica em Medicina Intensiva e Oncologia

Clínica, até o dia 28 de janeiro de 2021, de que tratou o

Edital Nº 001/2020, publicado no Jornal A Tribuna, de

Santos/SP, de 19/12/2020;

2. Ficam mantidas todas as demais condições do concurso

previstas no Edital 001/2020, de 19/12/2020.